segunda-feira, 9 de dezembro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE CANCELAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N º 008/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o
CANCELAMENTO da Tomada de Preços no 008/2013, para contratação de empresa
para serviços de ampliação e reforma em Unidades de Saúde da Família no município
de Coração de Maria - BA, que seria realizado no dia 09 de Dezembro de 2013 as 14:00
horas. Coração de Maria-Ba. Vanessa Mota da Conceição Santos Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

480C5AF0D5DA85435934F04FFBED1413

		2013-12-09T13:33:15-0300